
Srdečně vás zveme na 

Zachráníme 
Karla???

interaKtivní video-worKShop 
SpolečnoSti B. Braun medical 

S podporou aeSculap aKademie

31. 1. 2018, 15:00 – 16:15  
Sál Gold hotelu clarion

poZvánKa 
Generálního 
partnera 
KonGreSu  
colourS of  
SepSiS 2018



B. Braun medical s.r.o.  |  divize hospital care
v parku 2335/20  |  148 00 praha 4  |  česká republika
tel. +420-271 091 111  |  fax +420-271 091 112 
info@bbraun.cz  |  www.bbraun.cz

vážené kolegyně, vážení kolegové,

rádi bychom vás pozvali na setkání se zábavnou formou 
simulační medicíny, které pořádá aesculap akademie 
a její simulační centrum v pavilonu B. Braun dialog. 

Společně projdeme hraný klinický příběh, kdy budete 
mít možnost zvolit další osud simulovaného pacienta 
pomocí interaktivního hlasování v sále. 

vše bude probíhat formou krátkých, navazujících 
filmových scének, které budou zastavovány ve sporných 
či kritických momentech a na které naváže hlasování 
a diskuze nad situací. 

prezentovaná řešení byla inspirována algoritmem 
pŘeŽití SepSe dostupným na webovém portálu  
www.akutne.cz*

další osud Karla je tedy jen ve vašich rukou!

těšíme se na vás

michael Stern a realizační tým aesculap akademie

termín a místo konání:  
Středa, 31. 1. 2018, 15:00 – 16:15 hod. 
Sál Gold hotelu clarion

určeno pro: 
lékaři a sestry v intenzivní péči 

Kapacita workshopu je omezená počtem míst.

endorsed by

*KRÁTKÁ Elena., BREYER Lukáš., MAYER Jan., KOVÁŘ Marek., 
KUBÍK Marek. Přežití sepse: AKUTNĚ.CZ [ISSN 1803-179X]  
Dostupné z: http://www.akutne.cz/index.php?pg=vyukove-
materialy--rozhodovaci-algoritmy&tid=66


